



hüftten

ankara üniversitesi

01-30 Kasım 2009 • Baskı Tarihi: 18 Aralık 2009 • Sayı: 127 • www.ankara.edu.tr



**Üniversitemiz,
İtalya ve Kosta Rika
Cumhurbaşkanlarını Ağırladı**

• 6 ve 7DE

Havana ve Ankara Üniversiteleri İşbirliğinin Sonucu Türkiye Tarihi ve Edebiyatı Kürsüsü Kuruldu

Küba Havana Üniversitesi ile Ankara Üniversitesi arasında imzalanan akademik işbirliği protokolü kapsamında Havana Üniversitesi Sanat ve Sosyal Bilimler Fakültesi bünyesinde kurulan Türkiye Tarihi ve Edebiyatı Kürsüsü, Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Cemal Taluğ'un da katıldığı bir törenle 30 Ekim 2009'da açıldı.

“Ortaya çıkışından günümüze kadar Türkiye kültür tarihi üzerine çalışma yapmayı; Latin Amerika ve Karayipler kültürünün Türkiye kültürü ile ilişkileri üzerine çalışmayı; Küba'da Türkiye tarihi ve

kültürünün yayılmasını sağlamayı” amaçlayan Kürsü aracılığıyla, Ankara Üniversitesi ile bağların sıkılaştırılmasına da çalışılacak.

Önümüzdeki bir yıl boyunca bir "Türk Filmleri Haftası" gerçekleştirilmesi, Türk kültürü üzerine bir dizi konferans düzenlenmesi, ulusal günlerin ve doğum gününde Nazım Hikmet'in anılması, Türk kültürü üzerine özel kurslar düzenlenmesi ve Türk kültürü ve Türk kültürünün Latin Amerika ve Karayip ülkeleriyle ilişkileri üzerine bir araştırma grubu oluşturulması planlanıyor.

Venezuelalı Bakan Üniversitemizi Ziyaret Etti

LAMER
ev sahipliği
yaptı

Resmi temaslarda bulunmak üzere ülkemizde bulunan Venezuela Bolivar Cumhuriyeti Dışişleri Bakan Yardımcısı Alejandro Fleming, Dışişleri Bakanlığı yetkilileriyle gerçekleştirdiği görüşmeler ve iki ülke arasında imzalanan antlaşmalardan sonra 24 Ekim 2009'da Ankara Üniversitesi Latin Amerika Çalışmaları Merkezi'ni (LAMER) ziyaret etti.

Ziyarete Venezuela Bolivar Cumhuriyeti'nin Türkiye Büyükelçisi Raúl Betancourt Seeland, Venezuela Dışişleri Bakanlığı Avrupa Direktörü Antonio Morillo, Büyükelçinin eşi ve kızı ile Büyükelçilik personeli de katıldı. Merkezi gezen Bakan Yardımcısı, kütüphaneyi gezdikten sonra LAMER yöneticileri ve araştırmacılarla keyifli bir sohbet gerçekleştirdi. Bu sohbet sırasında iki ülke arasındaki ilişkileri daha da geliştirecek öneriler de sunuldu.

LAMER Müdürü Doç. Dr. Mehmet Necati Kutlu, LAMER ve Venezuela Dışişleri Bakanlığı'na bağlı Pedro Gual Diploması Yüksek Çalışmaları Enstitüsü arasında yüksek lisans seviyesinde bir öğrenci değişim programı oluşturulması önerisini gündeme getirdi. Ev sahibi ülkelerin konuk öğrencilerin barınma ve eğitim masraflarının da karşılanmasını öngören program önerisini Dışişleri Bakan Yardımcısı Fleming de olumlu bir şekilde karşıladı. Ayrıca Fleming, Pedro Gual Enstitüsü'nün yayımlanmış olduğu kitapların ve süreli yayınların LAMER kütüphanesine kazandırılması konusunda da yardımcı olmaktan mutluluk duyacağını belirtti.